

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ 15 / 2562

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง รางระบายน้ำรูปตัวอุหรือมที่ปิดตะแกรงเหล็กขอบของสถานีพัฒนา (เทศบาล 4) หมู่ 1

ผู้ประมาณการ นายสุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)			
1	งานขุดดิน									
	ขุดดินรากลบภายใน	118.40	ลบ.ม.			32.41	3,837.34	3,837.34		
	ทรายนหยาบรองพื้น	5.18	ลบ.ม.	730.53	3,784.14	99.00	512.82	4,296.96		
	งานวางระบายน้ำ									
2	คอนกรีต 240 KSC	25.16	ลบ.ม.	1,962.62	49,379.51	306.00	7,698.96	57,078.47		
	เหล็ก RB 9 มม.	239.00	เส้น	111.69	26,693.91	20.46	4,889.94	31,583.85		
	ลวดผูกเหล็ก	35.79	กก.	52.11	1,865.01			1,865.01		
	น้ำมันแบบ+กำยาน ( ไม้คัทหนา 10 มม. )	325.60	ตร.ม.			133.00	43,304.80	43,304.80		
	ช่างงานจริง	162.80	ตร.ม.	950.00	154,660.00			154,660.00		
	ตะปู	81.40	กก.	41.75	3,398.45			3,398.45		
3	งานฝ้ารางระบายน้ำ									
	เหล็กแบน 50 X 9 มม.	335.00	เส้น	620.60	207,901.00			207,901.00		
	เหล็กแบน 50 X 9 มม. ( รวมลวดเชื่อม/ตีประกอบ )	7,035.00	กก.			14.00	98,490.00	98,490.00		
	งานทาสีกันสนิม	237.18	ตร.ม.	35.00	8,301.30	35.00	8,301.30	16,602.60		
	* สึก เหล็ก 0.50 เมตร/ยาว 148.00 ม.									
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							623,018.48		

ผู้ประมาณการ

(นายสมคิด รัชตะกันนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง